
Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di marzo

La fresca leggerezza 
della primavera...a tavola!
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offerte offerte
dal 04 al 31 marzo 2026 dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

pranzo solare pranzo solare

Grano saraceno decorticato

SC - 15%
€ 6,62 al kg

€ 3,90

€ 7,80 al kg

500 g

€ 3,31
NaturaSì

Olio extravergine di oliva

SC - 15% € 19,85

1 litro

€ 16,87
Il Podere 

Quinoa bianca

SC - 17%
€ 12,43 al kg

€ 5,99

€ 14,98 al kg

400 g

€ 4,97
NaturaSì

Sardine in olio
extravergine d’oliva

SC - 20%
€ 26,58 al kg

€ 3,99

€ 33,25 al kg

120 g

€ 3,19
Pescantina

Tutto legumi

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Bio Fattorie d'Italia

Fusilli, Farfalle, Gnocchi, Risini

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Spaghetti n.3, Spaghetti n.5, 
Linguine

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Mezze maniche, Penne rigate,
Sedani, Ditalini rigati

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Spaghetti, Ditalini, Fiorelli, Fusilli, 
Penne rigate semintegrali di farro

SC - 15%
€ 4,84 al kg

€ 2,85

€ 5,70 al kg

500 g

€ 2,42
NaturaSì

Olio di cocco

SC - 15%
€ 22,95 al kg

€ 5,40

€ 27,00 al kg

200 g

€ 4,59
Eco Nature 

Olive nere denocciolate in 
salamoia  

SC - 15%
€ 21,53 al kg

€ 3,80

€ 25,33 al kg

280 g/150 g sgocc.

€ 3,23
Biorganica Nuova

Passata di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Pesto alla genovese senza glutine

SC - 15%
€ 36,33 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 3,27
NaturaSì

Riso basmati lungo

SC - 15% € 6,85

1 kg

€ 5,82
NaturaSì

Sugo alla norma

SC - 15%
€ 11,14 al kg

€ 3,80

€ 13,10 al kg

290 g

€ 3,23
Cereal Terra

Vellutata di carote 
con semi di finocchio e zenzero

SC - 15%
€ 8,12 al kg

€ 3,25

€ 9,56 al kg

340 g

€ 2,76
NaturaSì

Vino lison pramaggiore DOC 
refosco dal peduncolo rosso 
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Le Carline 

Vino Venezia DOC 
pinot grigio rosato

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Pizzolato

Ceci

SC - 17%
€ 9,41 al kg

€ 2,50

€ 11,36 al kg

300 g/220 g sgocc.

€ 2,07
NaturaSì

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,25

1 kg

€ 1,91
NaturaSì

Filetti di tonno al naturale

SC - 15%
€ 49,93 al kg

€ 8,30

€ 59,29 al kg

200 g/140 g sgocc.

€ 6,99
Iasa

Insalata mediterranea turanicum

SC - 15%
€ 15,70 al kg

€ 3,70

€ 18,50 al kg

200 g

€ 3,14
Cereal Terra una fresca e cremosa

pausa di natura!

Yogurt classico, o dessert vegetale,
da arricchire a piacere: con semi

e granola, che conferiscono gusto
e croccantezza; con frutta secca,

e naturalmente... frutta fresca!  

https://www.naturasi.it/prodotti/quinoa-bianca-naturasi-41635
https://www.naturasi.it/prodotti/tutto-legumi-bio-fattorie-ditalia-11520
https://www.naturasi.it/prodotti/sardine-in-olio-extravergine-doliva-pescantina-25147
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-n3-naturasi-41726
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-n5-naturasi-41724
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-naturasi-41725
 https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-naturasi-41709
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-naturasi-41712
https://www.naturasi.it/prodotti/risini-naturasi-41728
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-naturasi-5764
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extravergine-di-oliva-il-podere-10835
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-rigate-naturasi-41708
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-naturasi-41729
https://www.naturasi.it/prodotti/sedani-rigati-naturasi-41731
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-rigati-naturasi-41727
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-semintegrali-di-farro-naturasi-6611
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-semintegrali-di-farro-naturasi-6613
https://www.naturasi.it/prodotti/fiorelli-semintegrali-di-farro-naturasi-6614
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-semintegrali-di-farro-naturasi-6612
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-semintegrali-di-farro-naturasi-6615
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-naturasi-10949
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-carote-con-semi-di-finocchio-e-zenzero-naturasi-5696
https://www.naturasi.it/search?q=Insalata+mediterranea+turanicum
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-naturasi-10949
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alla-norma-cereal-terra-31178
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-nere-denocciolate-in-salamoia-bio-organica-italia-2677
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-tonno-al-naturale-iasa-22718
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-cocco-senza-sale-aggiunto-econature-28127
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-naturasi-42888
https://www.naturasi.it/prodotti/refosco-dal-peduncolo-rosso-lison-pramaggiore-doc-senza-sofiti-aggiunti-le-carline-23322
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459


in esclusiva da
Scopri la
linea completa 
in negozio

Per ogni confezione 
acquistata 10 centesimi 
andranno a sostegno
della BioDesign Foundation, 
un’organizzazione non-profit,
impegnata nel trasformare i 
problemi ambientali in sfide,
soluzioni e azioni concrete, 
per un domani migliore
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 04 al 31 marzo 
2026

dal 04 marzo
al 05 maggio

2026

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 18,32 al kg

€ 2,70

€ 21,60 al kg

125 g

€ 2,29
We Are

Ravioli alle erbette

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,12
We Are

Cinnamon rolls

€ 23,95 al kg

4 x 50 g

€ 4,79
We Are

Gnocco crunch

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,59
We Are

Hummus rapa rossa ceci

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,99
We Are

Panini bio per burger, per burger 
con semi sesamo

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,90
We Are

Salsa dressing cesar,
greca

€ 15,60 al litro

250 ml

€ 3,90
We Are

Salsa dressing
senape e miele

€ 18,00 al litro

250 ml

€ 4,50
We Are

Mirtillo liofilizzato,
Tropical mix liofilizzato

20 g

€ 2,69
We Are

€ 134,5 al kg
€ 149,5 al kg

SC - 10% € 2,99

€ 269,00 al kg

Fragola a fette liofilizzata
Lampone liofilizzato

10 g

€ 2,69
We Are

€ 299,00 al kg

SC - 10% € 2,99

https://www.naturasi.it/prodotti/cinnamon-rolls-bio-we-are-12180
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocco-crunch-bio-we-are-12410
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-alle-erbette-we-are-30738
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-prosciutto-crudo-we-are-30737


Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare
tutto il gusto del biologico e l’autenticità 
delle cose buone, essenziali nella confezione
e anche nel prezzo è la linea Sì Essenziali,
che racchiude tutti quei prodotti che
non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Biscotti secchi petit, preparati
con farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli croccante, alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Tè verde, nero
contiene 10 filtri

17 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
frutti di bosco

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,75 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini soffici allo yogurt

€ 14,21 al kg

140 g (4x35 g)

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,71 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro1 litro

€ 2,35 € 1,95€ 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Yogurt al naturale
magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Frollini al cacao e fiocchi di avena,
integrali con mele

€ 7,68 al kg

280 g

€ 2,15

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589


Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli,
senza glutine

Triangoli di grano saraceno e mais 
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg € 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g 80 g

200 g

€ 1,35 € 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, 
Gel detergente viso

Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 4,79 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


La SPESA 
BIO PER TUTTI

La zuppa che non ti aspetti: un piatto facilissimo che stupisce per il suo colore brillante, 
per la sua cremosità e per il suo gusto fresco e aromatico. 

Zuppa fredda
di ravanelli e yogurt   

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 10 minuti
Tempo di cottura: nessuno

Per prima cosa, pulite i ravanelli, tagliateli 
grossolanamente e frullateli assieme alla 
barbabietola, al cipollotto e a 100 g di yogurt. 
Aggiustate di sale e di pepe e impiattate la vostra 
zuppa. Guarnite con il restante yogurt 
e con qualche foglia di basilico, terminate
con un giro di olio e servite. 

Ingredienti per per 4 persone:

150 g di yogurt bianco intero 
10-12 ravanelli 
1/2 barbabietola precotta 
(un piccolo pezzetto) 
1/2 Cipollotto rosso fresco 
Basilico fresco q.b. 
Olio extravergine d’oliva q.b. 
Sale e pepe q.b. 

 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero

€ 5,40 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
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dal 04 al 31 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tortini grano saraceno e mandorle

SC - 12%
€ 28,29 al kg

€ 4,50

€ 32,14 al kg

4x35 g

€ 3,96
Città del Sole

5 semi misti

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Soffiato riso integrale

SC - 12%
€ 22,00 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,20
NaturaSì

Sesamini

SC - 20%
€ 29,26 al kg

€ 3,95

€ 36,57 al kg

4x27g

€ 3,16
Rapunzel 

Miele di castagno squeeze

SC - 12%
€ 22,68 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,67
Cuor di Miele

Pane azimo Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 21,52 al kg

€ 2,99

€ 23,92 al kg

125 g

€ 2,69
Mulini Reali

Passata di pomodoro in lattina

SC - 10%
€ 4,12 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2x210 g

€ 1,73
NaturaSì

Farina bianca di turanicum

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Ceci lessati al naturale 

SC - 15%
€ 12,91 al kg

€ 3,50

€ 15,22 al kg

350 g/230 g sgocc.

€ 2,97
Machandel 

Lenticchie rosse decorticate

SC - 12%
€ 8,58 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

400 g

€ 3,43
NaturaSì

Super vegan protein

SC - 15%
€ 43,84 al kg

€ 12,90

€ 51,60 al kg

250 g

€ 10,96
Iswari

Super green protein

SC - 15%
€ 50,64 al kg

€ 14,90

€ 59,60 al kg

250 g

€ 12,66
Iswari

Maionese

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Shoyu

SC - 12%
€ 17,40 al litro

€ 4,95

€ 19,80 al litro

250 ml

€ 4,35
Arche

Snack avena delizia al limone

SC - 20%
€ 49,25 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 1,97
Lifefood

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-grano-saraceno-e-mandorle-la-citta-del-sole-42065
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-riso-integrale-naturasi-40531
https://www.naturasi.it/prodotti/sesamini-multipack-rapunzel-22457
https://www.naturasi.it/prodotti/super-vegan-protein-iswari-709745
https://www.naturasi.it/prodotti/super-green-protein-iswari-709746
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-castagno-squeeze-cuor-di-miele-33191
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-bianca-di-grano-triticum-turanicum-naturasi-5729
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-rosse-decorticate-naturasi-41637
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-gautschi-14417
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-di-soia-giapponese-shoyu-arche-23405
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-machandel-94110
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dal 04 al 31 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tagliatelle all’uovo

SC - 10%
€ 8,64 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,16
NaturaSì

Gnocchi di patate
alla zucca

SC - 10%
€ 9,55 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,82
NaturaSì

Tempeh

SC - 10%
€ 18,00 al kg

€ 3,20

€ 20,00 al kg

160 g

€ 2,88
NaturaSì

Falafel di ceci

SC - 10%
€ 27,87 al kg

€ 4,65

€ 31,00 al kg

150 g

€ 4,18
Più Bene

Seitan lavorato a mano al naturale

SC - 10%
€ 22,05 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,41
Regina Verde

Salsiccia di pollo e tacchino

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300 g

€ 6,63
Bio Alleva

Yogurt intero, magro naturale 
senza lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 15%
€ 7,00 al kg

€ 2,06

€ 8,24 al kg

2x125 g

€ 1,75
Più Bene

Bio rice dessert vaniglia,
cacao

SC - 15%
€ 8,77 al kg

€ 2,69

€ 10,35 al kg

2x130 g

€ 2,28
The Bridge 

Patate a spicchi surgelate

SC - 10%
€ 5,94 al kg

€ 3,30

€ 6,60 al kg

500 g

€ 2,97
Orto Campestre

Yogi tea sollievo e vigore
della gola

SC - 12%
€ 109,38 al kg

€ 3,98

€ 124,38 al kg

32,3 g

€ 3,50
Yogi Tea 

Yogi tea zenzero
limone

SC - 12%
€ 112,90 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,50
Yogi Tea 

Tisana drenante,
digestiva

SC - 11%
€ 128,52 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,47
Bio Fattorie d'Italia

Infuso camomilla

SC - 11%
€ 144,58 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,47
Bio Fattorie d'Italia

Tè verde al limone

SC - 12%
€ 85,14 al kg

€ 3,39

€ 96,86 al kg

35 g

€ 2,98
Cupper

Karkadè

SC - 12%
€ 109,75 al kg

€ 4,99

€ 124,75 al kg

40 g

€ 4,39
Berici-Infusi

https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-alluovo-naturasi-6825
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-alla-zucca-naturasi-42846
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-naturasi-9051
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-lavorato-a-mano-regina-verde-42740
https://www.naturasi.it/prodotti/falafel-di-ceci-biologici-senza-glutine-piu-bene-41247
https://www.naturasi.it/prodotti/salsiccia-di-pollo-e-tacchino-bioalleva-42139
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-senza-lattosio-piu-bene-41856
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-senza-lattosio-piu-bene-32691
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-vaniglia-the-bridge-43346
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-cacao-the-bridge-43324
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-ibisco-karkade-berici-infusi-28808
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-sollievo-e-vigore-della-gola-liquirizia-finocchio-e-timo-yogi-tea-25554
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-zenzero-limone-yogi-tea-25595
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-drenante-con-tarassaco-e-ortica-bio-fattorie-ditalia-11129
 https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-camomilla-bio-fattorie-ditalia-11024
https://www.naturasi.it/prodotti/lively-te-verde-con-limone-cupper-41230
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dal 04 al 31 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

guadagni tu 
e guadagna il Pianeta

Riutilizza
la borsa

2026

scopri tutti i vantaggi
e i nuovi punti green
su naturasi.it/card

Linea brezza - detergente intimo

SC - 20%
€ 11,18 al litro

€ 6,99

€ 13,98 al litro

500 ml

€ 5,59
Ecor Body Care

Body care - sapone liquido
alla lavanda - ricarica

SC - 19% € 13,59

1 litro

€ 10,99
Ecor Body Care

Succo mela e melagrana

SC - 15%
€ 5,64 al litro

€ 4,98

€ 6,64 al litro

750 ml

€ 4,23
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-melagrana-achillea-11902


Cascine Orsine è un’azienda agricola biodinamica che si 
trova a Bereguardo, in provincia di Pavia. Fondata nel 1975 
da Giulia Maria Crespi, l’azienda è oggi di proprietà della 
famiglia Paravicini. Dei 650 ettari di proprietà dell’azienda, 
350 sono coltivati con metodo biodinamico, il restante è 
stato mantenuto a bosco e lanche, divenendo uno scrigno di 
biodiversità. Oltre a ortaggi e cereali, Cascine Orsine dispone 
di un allevamento bovino il cui latte viene utilizzato per la 
preparazione di formaggi e yogurt. 

Cascine Orsine, in provincia di Pavia,
è una vera e propria oasi di biodiversità.

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 04 al 31 marzo 2026

Farro spelta decorticato demeter

SC - 10%
€ 4,86 al kg

€ 2,70

€ 5,40 al kg

500 g

€ 2,43
Cascine Orsine 

Farro spelta perlato demeter

SC - 10%
€ 5,36 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,68
Cascine Orsine 

Orzo decorticato demeter

SC - 10%
€ 4,68 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,34
Cascine Orsine 

Orzo perlato demeter

SC - 10%
€ 4,68 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,34
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-cascine-orsine-bereguardo-pavia
https://youtu.be/TT9OQsZJArI
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-perlato-cascine-orsine-15118
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-decorticato-cascine-orsine-15149
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-perlato-cascine-orsine-15148
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dal 04 al 31 marzo 2026

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crumiri con grano saraceno

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Probios 

Semi di lino scuri

SC - 15%
€ 7,73 al kg

€ 2,74

€ 9,13 al kg

300 g

€ 2,32
Probios 

Semi di girasole

SC - 15%
€ 8,90 al kg

€ 3,15

€ 10,50 al kg

300 g

€ 2,67
Probios 

Vegetal cuisine

SC - 15%
€ 4,40 al kg

€ 1,30

€ 5,20 al kg

250 g

€ 1,10
Probios 

Rice&rice bevanda di riso
al naturale

SC - 15% € 2,79

1 litro

€ 2,37
Probios 

Rice&rice bevanda di riso
alla mandorla

SC - 15% € 3,00

1 litro

€ 2,55
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/crumiri-con-grano-saraceno-probios-12
Rice&rice bevanda di riso
al naturale
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Muffin con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 17,82 al kg

€ 4,99

€ 19,80 al kg

6x42 g

€ 4,49
Le Piumette 

Le brioscine di farro con gocce
di cioccolato

SC - 10%
€ 23,40 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

5x40 g

€ 4,68
Baule Volante

Crostatelle con crema al cacao

SC - 12%
€ 20,14 al kg

€ 3,30

€ 22,92 al kg

4x36g

€ 2,90
Città del Sole

Frollino semintegrale
cacao e nocciole

SC - 10%
€ 8,97 al kg

€ 2,99

€ 9,97 al kg

300 g

€ 2,69
NaturaSì

Amor di mela

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Il Fior di Loto

Biscotti grano saraceno e carota

SC - 12%
€ 13,20 al kg

€ 4,50

€ 15,00 al kg

300 g

€ 3,96
Città del Sole

Croissant semintegrali

SC - 10%
€ 26,58 al kg

€ 6,65

€ 29,56 al kg

5x45 g

€ 5,98
Baule Volante

Pain d’épices al cranberry

SC - 10%
€ 13,80 al kg

€ 4,60

€ 15,33 al kg

300 g

€ 4,14
Baule Volante

Biscotti rustici

SC - 10%
€ 8,23 al kg

€ 3,20

€ 9,14 al kg

350 g

€ 2,88
Il Fior di Loto

Biscotti - farro e cacao

SC - 13%
€ 11,57 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,47
Città del Sole

Biscotti variè

SC - 14%
€ 10,14 al kg

€ 5,90

€ 11,80 al kg

500 g

€ 5,07
NaturaSì

Sweet avenacakes - biscotti
di avena al cocco

SC - 10%
€ 14,32 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,58
La Finestra Sul Cielo

Porridge al cacao

SC - 20%
€ 13,92 al kg

€ 8,70

€ 17,40 al kg

500 g

€ 6,96
Rapunzel 

Anellini di riso con miglio

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,88
Baule Volante

Chiocciole alla liquirizia

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 2,12
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-cacao-e-nocciole-naturasi-11644
https://www.naturasi.it/prodotti/varie-semintegrali-naturasi-7503
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-grano-saraceno-e-carota-la-citta-del-sole-38751
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-farro-cacao-e-mandorle-la-citta-del-sole-36720
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-amor-di-mela-fior-di-loto-38787
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-rustici-fior-di-loto-700078
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-con-gocce-di-cioccolato-le-piumette-18088
https://www.naturasi.it/prodotti/le-brioscine-di-farro-con-gocce-di-cioccolato-baule-volante-86615
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-con-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-42467
https://www.naturasi.it/prodotti/croissant-semintegrali-baule-volante-34197
https://www.naturasi.it/prodotti/pain-depices-al-cranberry-baule-volante-86456
https://www.naturasi.it/prodotti/sweet-oatcakes-coconut-oat-biscuits-la-finestra-sul-cielo-708742
https://www.naturasi.it/search?q=Anellini+di+riso+con+miglio
https://www.naturasi.it/prodotti/chiocciole-alla-liquirizia-baule-volante-9011
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Fette biscottate integrali

SC - 10%
€ 14,83 al kg

€ 4,95

€ 16,50 al kg

300 g

€ 4,45
Baule Volante

Gallette di avena 99%

SC - 15%
€ 25,00 al kg

€ 2,95

€ 29,50 al kg

100 g

€ 2,50
Il Fior di Loto

Galletta grano saraceno

SC - 15%
€ 23,25 al kg

€ 3,30

€ 27,50 al kg

120 g

€ 2,79
Langalletta d’Alba

Ali di grano saraceno

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Più Bene

Bio vegando - velette
con ceci e curcuma

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 3,21

€ 16,05 al kg

200 g

€ 2,72
Sottolestelle

Corn peanuts

SC - 15%
€ 30,00 al kg

€ 2,65

€ 35,33 al kg

75 g

€ 2,25
Tra’fo

Ciappe della liguria al rosmarino

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
Baule Volante

Bottoncini pomodoro e origano,
cipolla e pepe

SC - 15%
€ 45,33 al kg

€ 1,60

€ 53,33 al kg

30 g

€ 1,36
Borboletta

Bongrì multisemi

SC - 10%
€ 14,93 al kg

€ 2,49

€ 16,60 al kg

150 g

€ 2,24
La Buona Terra

Grissini integrali

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
NaturaSì

Crostini all’olio

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,88
Mulini Reali

Taralli stick

SC - 14%
€ 16,91 al kg

€ 3,45

€ 19,71 al kg

175 g

€ 2,96

Isola Cooperativa 
Sociale

Taralli rustici alla contadina

SC - 15%
€ 16,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,31

Isola Cooperativa 
Sociale

Pane bauletto all’avena

SC - 15%
€ 8,85 al kg

€ 4,17

€ 10,43 al kg

400 g

€ 3,54
Sottolestelle

Pane bauletto di frumento 
integrale

SC - 15%
€ 5,80 al kg

€ 2,74

€ 6,85 al kg

400 g

€ 2,32
Sottolestelle

https://www.naturasi.it/search?q=Anellini+di+riso+con+miglio
https://www.naturasi.it/prodotti/wholemeal-rusks-baule-volante-86594
https://www.naturasi.it/prodotti/ciappe-della-liguria-semintegrali-al-rosmarino-baule-volante-36964
https://www.naturasi.it/prodotti/biovegando-velette-con-ceci-e-curcuma-sottolestelle-708758
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-multisemi-con-semi-di-sesamo-lino-e-papavero-la-buona-terra-12290
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-integrali-naturasi-12267
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-stick-isola-cooperativa-sociale-31377
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-rustici-alla-contadina-isola-cooperativa-sociale-31367
https://www.naturasi.it/prodotti/ali-biologiche-grano-saraceno-senza-glutine-piu-bene-38993
https://www.naturasi.it/prodotti/corn-peanuts-trafo-trafo-23460
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Nocciole sgusciate e tostate

SC - 10%
€ 41,93 al kg

€ 6,99

€ 46,60 al kg

150 g

€ 6,29
NaturaSì

Biowafer con cocco

SC - 15%
€ 31,00 al kg

€ 1,10

€ 36,67 al kg

30 g

€ 0,93
Sottolestelle

Wafers alla nocciola

SC - 11%
€ 19,84 al kg

€ 2,79

€ 22,32 al kg

125 g

€ 2,48
Città del Sole

Snack avena protein- delizia 
cioccolato, caramello salato crisp, 
anacardi cioccolato

SC - 20%
€ 49,25 al kg

€ 2,47

€ 61,75 al kg

40 g

€ 1,97
Lifefood

Barretta crunch
avena cioccolato, avena nocciole

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 1,99

€ 39,80 al kg

50 g

€ 1,79
Isola Bio

Barretta energy
datteri e cacao, datteri e mirtilli

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Isola Bio

Uberbar avena e semi,
avena mela cannella

SC - 15%
€ 48,29 al kg

€ 1,99

€ 56,86 al kg

35 g

€ 1,69
Ambrosiae

Buddha protein mandorla e cacao

SC - 10%
€ 53,62 al kg

€ 2,80

€ 59,57 al kg

47 g

€ 2,52
Iswari

Uberbar avena protein cioccolato, 
mandorle cocco cioccolato, limone 
e cranberry

SC - 15%
€ 60,57 al kg

€ 2,50

€ 71,43 al kg

35 g

€ 2,12
Ambrosiae

Prugne denocciolate

SC - 15%
€ 25,45 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,09
NaturaSì

Mandorle sgusciate

SC - 15%
€ 23,78 al kg

€ 13,99

€ 27,98 al kg

500 g

€ 11,89
NaturaSì

Bacche di goji

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 4,95

€ 49,50 al kg

100 g

€ 4,45
Baule Volante

Uvetta anacardi e mandorle

SC - 19%
€ 19,80 al kg

€ 9,79

€ 24,48 al kg

400 g

€ 7,92
NaturaSì

Uvetta sultanina

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 6,99

€ 13,98 al kg

500 g

€ 5,94
NaturaSì

Semi di canapa decorticati

SC - 15%
€ 25,45 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 5,09
NaturaSì

https://www.naturasi.it/search?q=Wafers+alla+nocciola
https://www.naturasi.it/prodotti/biowafer-con-cocco-sottolestelle-8423
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-delizia-cioccolato-lifefood-10471
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-caramello-salato-crisp-lifefood-10469
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-crunchy-avena-e-cioccolato-isola-bio-10734
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-crunchy-avena-e-nocciole-isola-bio-10733
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-energy-datteri-e-cacao-isola-bio-10732
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-energy-datteri-e-mirtillo-isola-bio-10731
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-protein-mandorla-e-cacao-iswari-40936
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-mirtilli-e-limone-ambrosiae-7054
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-proteica-mirtilli-e-limone-ambrosiae-7054
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sciroppo di riso

SC - 15%
€ 9,53 al kg

€ 4,49

€ 11,23 al kg

400 g

€ 3,81
NaturaSì

Crema di mandorle
e pistacchio

SC - 15%
€ 48,29 al kg

€ 9,95

€ 56,86 al kg

175 g

€ 8,45
NaturaSì

Crema di mandorla pelata 100%

SC - 15%
€ 39,95 al kg

€ 9,50

€ 47,50 al kg

200 g

€ 7,99
NaturaSì

Crema arachidi 100%

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
NaturaSì

Crema di anacardi e cocco

SC - 13%
€ 33,77 al kg

€ 6,80

€ 38,86 al kg

175 g

€ 5,91
NaturaSì

Composta di frutti di bosco

SC - 15%
€ 13,87 al kg

€ 4,90

€ 16,33 al kg

300 g

€ 4,16
NaturaSì

Composta di arancia

SC - 15%
€ 12,32 al kg

€ 4,50

€ 14,52 al kg

310 g

€ 3,82
NaturaSì

Frutta spalmabile mirtillo rosso

SC - 10%
€ 16,39 al kg

€ 5,10

€ 18,21 al kg

280 g

€ 4,59
Baule Volante

Fruttasi - composta 
di fragola

SC - 20%
€ 18,00 al kg

€ 4,95

€ 22,50 al kg

220 g

€ 3,96
Achillea 

Fruttasi - composta 
di pesca, di albicocca

SC - 20%
€ 17,64 al kg

€ 4,85

€ 22,05 al kg

220 g

€ 3,88
Achillea 

Solo frutta mela banana, pera e 
albicocca, prugna stanley

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,10
Baule Volante

Semi di girasole sgusciati

SC - 10%
€ 8,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,58
Baule Volante

Semi di canapa macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Crema di cocco da cucina

SC - 17%
€ 9,95 al litro

€ 2,40

€ 12,00 al litro

200 ml

€ 1,99
Isola Bio

Crema tahin 100%

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200g

€ 4,45
Naturasì

https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-di-riso-naturasi-41598
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-naturasi-40523
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-pelate-naturasi-40561
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-e-pistacchi-naturasi-9764
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-anacardi-e-cocco-naturasi-9765
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-naturasi-40142
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-arancia-naturasi-40141
https://www.naturasi.it/prodotti/fruttasi-composta-di-pesca-achillea-31151
https://www.naturasi.it/prodotti/cranberry-fruit-spread-baule-volante-86191
https://www.naturasi.it/prodotti/apple-and-banana-puree-baule-volante-35129
https://www.naturasi.it/prodotti/pear-and-apricot-puree-baule-volante-34453
https://www.naturasi.it/prodotti/stanley-plum-puree-baule-volante-34456
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-da-cucina-isola-bio-26030
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Aceto balsamico
di Modena IGP

SC - 10%
€ 14,04 al litro

€ 3,90

€ 15,60 al litro

250 ml

€ 3,51
Baule Volante

Acidulato di umeboshi

SC - 10%
€ 11,70 al litro

€ 6,50

€ 13,00 al litro

500 ml

€ 5,85
La Finestra sul Cielo

Maionese vegana senza uova

SC - 10%
€ 16,48 al kg

€ 4,22

€ 18,35 al kg

230 g

€ 3,79
Baule Volante

Shoyu

SC - 10%
€ 13,22 al litro

€ 7,35

€ 14,70 al litro

500 ml

€ 6,61
La Finestra sul Cielo

Polpa di pomodoro
della maremma

SC - 15%
€ 3,13 al kg

€ 2,58

€ 3,69 al kg

700 g

€ 2,19
Baule Volante

Pomodori pelati

SC - 17%
€ 5,62 al kg

€ 3,60

€ 6,79 al kg

530 g

€ 2,98

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Doppio concentrato di pomodoro

SC - 15%
€ 12,41 al kg

€ 2,49

€ 14,65 al kg

170 g

€ 2,11
Il Nutrimento 

Pesto di peperoni e mandorle

SC - 15%
€ 22,85 al kg

€ 3,50

€ 26,92 al kg

130 g

€ 2,97
Biorganica Nuova

Pesto di pistacchi

SC - 15%
€ 95,00 al kg

€ 8,95

€ 111,88 al kg

80 g

€ 7,60
Biorganica Nuova

Olive verdi denocciolate
in salamoia  

SC - 17%
€ 13,41 al kg

€ 5,98

€ 16,16 al kg

680 g/370 g sgocc.

€ 4,96
Biorganica Nuova

Pesto con cavolo nero

SC - 15%
€ 22,54 al kg

€ 3,45

€ 26,54 al kg

130 g

€ 2,93
Il Nutrimento 

Olio extra vergine d’oliva

SC - 15%
€ 15,96 al litro

€ 93,89

€ 18,78 al litro

5 litri

€ 79,80
Il Nutrimento 

Sojade cuisine 

SC - 25%
€ 7,05 al litro

€ 1,89

€ 9,45 al litro

200 ml

€ 1,41
Sojade

Dado vegetale - senza grasso
di palma e lievito

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 2,60

€ 26,00 al kg

100 g

€ 2,21
Più Bene

Funghi porcini secchi

SC - 15%
€ 208,00 al kg

€ 4,90

€ 245,00 al kg

20 g

€ 4,16
Urbani Funghi

https://www.naturasi.it/prodotti/soia-cuisine-vegetale-con-tappo-richiudibile-sojade-18763
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-della-maremma-baule-volante-86169
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-con-cavolo-nero-italiano-il-nutrimento-828842
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-peperoni-e-mandorle-bio-organica-italia-9755
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-pistacchi-bio-organica-italia-11590
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-balsamico-di-modena-igp-qualita-3-foglie-baule-volante-35153
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-5-litri-il-nutrimento-829615
https://www.naturasi.it/prodotti/shoyu-salsa-di-soia-la-finestra-sul-cielo-706144
https://www.naturasi.it/prodotti/acidulato-di-umeboshi-la-finestra-sul-cielo-706140
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-vegan-senza-uova-baule-volante-86643
https://www.naturasi.it/prodotti/funghi-porcini-secchi-selezione-speciale-urbani-funghi-26423
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-biologico-in-dadi-senza-lievito-piu-bene-33179
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dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Farina di mandorle pelate

SC - 10%
€ 32,33 al kg

€ 5,39

€ 35,93 al kg

150 g

€ 4,85
Baule Volante

Farina di semi di lino scuri

SC - 10%
€ 10,13 al kg

€ 4,50

€ 11,25 al kg

400 g

€ 4,05
Il Fior di Loto

Aida per tutto farinasemintegrale 
tipo ”1”

SC - 15% € 3,47

1 kg

€ 2,94
Antico Molino Rosso

Semolato di grano duro 
Senatore Cappelli

SC - 15% € 3,30

1 kg

€ 2,80
Bio Fattorie d'Italia

Riso integrale - spaghetti,
fusilli, penne, tortiglioni

SC - 15%
€ 7,44 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,53
Più Bene

Cous cous integrale

SC - 15%
€ 4,54 al kg

€ 2,68

€ 5,36 al kg

500 g

€ 2,27
NaturaSì

Penne, Fusilli, Spaghetti, Linguine, 
Mezze maniche trafilate al bronzo

SC - 15%
€ 3,22 al kg

€ 1,90

€ 3,80 al kg

500 g

€ 1,61
Terra e Cielo

Riso basmati

SC - 10% € 6,95

1 kg

€ 6,25
Baule Volante

Polvere lievitante per dolci

SC - 15%
€ 30,56 al kg

€ 1,95

€ 36,11 al kg

3x18 g

€ 1,65
Baule Volante

Preparato per pancake proteico

SC - 15%
€ 19,10 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

2x100 g

€ 3,82
Ambrosiae

Lievito alimentare in fiocchi

SC - 10%
€ 23,63 al kg

€ 10,50

€ 26,25 al kg

400 g

€ 9,45
Il Fior di Loto

Semola di grano duro

SC - 15% € 2,65

1 kg

€ 2,25
NaturaSì

Omogeneizzato di carne - tacchino

SC - 15%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2x80 g

€ 2,54
Hipp

Pappa di miglio: dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 16,52 al kg

€ 4,87

€ 19,48 al kg

250 g

€ 4,13
Holle

Pastina - stelline

SC - 15%
€ 7,41 al kg

€ 2,79

€ 8,72 al kg

320 g

€ 2,37
Hipp

https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-pancake-proteico-ambrosiae-12287
https://www.naturasi.it/prodotti/polvere-lievitante-per-dolci-baule-volante-86368
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-fiocchi-fior-di-loto-7375
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-semi-di-lino-scuri-fior-di-loto-701334
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-aida-di-grano-tenero-tipo-1-per-ogni-ricetta-antico-molino-rosso-32124
https://www.naturasi.it/prodotti/semolato-di-grano-duro-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-ditalia-10721
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-naturasi-40497
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-tacchino-hipp-8054
https://www.naturasi.it/prodotti/pastina-stelline-hipp-8009
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28799
https://www.naturasi.it/prodotti/tortiglioni-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28802
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28801
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28800
https://www.naturasi.it/prodotti/basmati-rice-baule-volante-86386
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dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bocconcini 
di soia

SC - 15%
€ 18,67 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,80
Eco Nature 

Fiocchi di soia

SC - 15%
€ 15,56 al kg

€ 3,30

€ 18,33 al kg

180 g

€ 2,80
Eco Nature 

Cous cous precotto alle verdure,
Farro precotto con olive, pomodori 
e capperi

SC - 15%
€ 13,50 al kg

€ 3,50

€ 15,91 al kg

220 g

€ 2,97
Biovita 

Pizza margherita Senatore 
Cappelli con mozzarella a basso 
contenuto di lattosio (<0,1%)

SC - 10%
€ 17,62 al kg

€ 5,30

€ 23,85 al kg

200 g

€ 4,77
L’antica Cucina 

Piadina di farro integrale
senza lievito aggiunto

SC - 10%
€ 15,28 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,82
L’antica Cucina 

Piadina al grano saraceno 
saraceno

SC - 10%
€ 27,22 al kg

€ 5,45

€ 30,28 al kg

180 g

€ 4,90
Zer%Glutine

Vellutata
di cicerchie, di piselli

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Piadina ai grani antichi

SC - 15%
€ 10,54 al kg

€ 2,98

€ 12,42 al kg

240 g

€ 2,53
Baule Volante

Burger vegetariani
con piselli al pomodoro

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Hummus di ceci
e zafferano

SC - 15%
€ 14,06 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,53
Baule Volante

Riso arborio

SC - 15% € 6,95

1 kg

€ 5,90
NaturaSì

Riso baldo integrale
per risotti

SC - 15% € 5,80

1 kg

€ 4,93
NaturaSì

Riso ribe parboiled
per insalate

SC - 17% € 5,95

1 kg

€ 4,93
NaturaSì

Cassone integrale
con ceci e spinaci

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

2x100g

€ 4,49
L’antica Cucina 

Riso thailandese 
jasmine, rosso integrale

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 4,30

€ 8,60 al kg

500 g

€ 3,65
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-naturasi-43064
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-integrale-italiano-naturasi-43053
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-thailandese-jasmin-naturasi-43047
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-thailandese-rosso-integrale-naturasi-43048
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-precotto-alle-verdure-biovita-30194
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-precotto-con-olive-pomodori-e-capperi-biovita-30178
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-cicerchie-cereal-terra-40694
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-pronta-di-piselli-cereal-terra-39728
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-soia-econature-33843
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-soia-econature-33842�
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-lantica-cucina-26459
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-ai-grani-antichi-baule-volante-34200
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-integrale-lantica-cucina-41480
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-al-grano-saraceno-zerglutine-42296
https://www.naturasi.it/prodotti/cassone-integrale-con-ceci-e-spinaci-lantica-cucina-33485�
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-vegetariani-con-piselli-al-pomodoro-cereal-terra-10514
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-e-zafferano-baule-volante-40164
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sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

La sfoglia perfetta per le tue 
lasagne al forno: preparata 
con pasta fresca all'uovo 
senza glutine, ruvida e sottile, 
ideale per pasticci a regola 
d'arte! € 19,55/kg

€7,82

€ 23,00/kg

 €4,60

Più Bene
Sfoglia di lasagne
200 g

Gnocchetti di patate

SC - 10%
€ 8,65 al kg

€ 3,85

€ 9,63 al kg

400 g

€ 3,46
NaturaSì

Ravioli ai porcini

SC - 10%
€ 17,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,49
NaturaSì

Pasta sfoglia fresca

SC - 10%
€ 15,26 al kg

€ 3,90

€ 16,96 al kg

230 g

€ 3,51
Amicucina

Ravioloni erbette e caciocavallo

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vair
Le Terre di Ecor

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Tortellini alla carne

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2x250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-porcini-naturasi-6824
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioloni-erbette-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-7501
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-oggi-cucino-bio-8592
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchetti-di-patate-naturasi-11121
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Canederli allo speck

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Medaglioni agli spinaci

SC - 10%
€ 19,14 al kg

€ 2,98

€ 21,29 al kg

2x70 g

€ 2,68
NaturaSì

Tramezzino pomodoro
mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Tramezzino con tonno e salsa
di riso

SC - 17%
€ 21,29 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 2,98
Solo Io

Tramezzini vegani con seitan
e funghi, hummus ceci pomodori
e capperi

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Tofu al naturale

SC - 16%
€ 10,37 al kg

€ 2,35

€ 12,37 al kg

190 g

€ 1,97
NaturaSì

Seitan lavorato a mano
alla piastra

SC - 10%
€ 22,45 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,49
Regina Verde

Mordibella - affettato vegetale 
gusto cotto arrosto

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Vegeatal

Wurstel vegetali di soia

SC - 15%
€ 21,13 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,38
Cosi’bio

Veg-fette gusto pollo

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Mini involtini primavera china

SC - 10%
€ 22.45 al kg

€ 4,99

€ 24.95 al kg

4x50 g

€ 4,49
Soto

Lasagne al ragù

SC - 15%
€ 27,00 al kg

€ 7,95

€ 31,80 al kg

250 g

€ 6,75
Cosi’bio

Mordibella gusto ungherese a fette

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Vegeatal

https://www.naturasi.it/search?q=Lasagne+al+rag%C3%B9
Canederli allo speck
https://www.naturasi.it/prodotti/medaglioni-agli-spinaci-naturasi-8684
https://www.naturasi.it/prodotti/medaglioni-agli-spinaci-naturasi-8684
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-pomodoro-mozzarella-e-olive-solo-io-6040
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-involtini-primavera-china-alle-verdure-soto-18255
https://www.naturasi.it/prodotti/tofu-al-naturale-naturasi-9062
https://www.naturasi.it/prodotti/veg-fette-gusto-pollo-biolab-11622
http://naturasi.it/prodotti/morbidella-gusto-ungherese-vegeatal-11177
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-soia-cosi-bio-5376
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Pizza margherita con farina 
integrale macinata a pietra
e lievito madre

SC - 10%
€ 15,85 al kg

€ 5,99

€ 17,62 al kg

340 g

€ 5,39
Artepizza

Mandorella spalmabile erba 
cipollina

SC - 20%
€ 21,78 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 3,92
Fattoria della Mandorla

Mascarice

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Mozzarisella

Spinaci foglia su foglia

SC - 10%
€ 6,89 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 3,10
Orto Campestre

Cavoletti di bruxelles

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 4,40

€ 14,67 al kg

300 g

€ 3,96
Bio Inside

Tzatziki - salsa fresca di latte
di mandorla

SC - 20%
€ 17,67 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,18
Fattoria della Mandorla

Buvè - preparazione
fermentata a base di anacardi

SC - 15%
€ 26,48 al kg

€ 3,90

€ 31,20 al kg

125 g

€ 3,31
Buvè

Capri - preparazione vegetale
a base di mandorla e anacardi

SC - 20%
€ 20.67 al kg

€ 3,49

€ 25.85 al kg

135 g

€ 2,79
Vegeatal

Camelia

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 7,95

€ 79,50 al kg

100 g

€ 6,75
Casa del Fermentino

Mazzancolle tropicali

SC - 10%
€ 61,31 al kg

€ 10,90

€ 68,13 al kg

160 g

€ 9,81
Bio Inside

Filetti di salmone irlandese 
surgelati

SC - 10%
€ 61,00 al kg

€ 16,95

€ 67,80 al kg

2x125 g

€ 15,25
Atlantic Stream

Sgombro al naturale

SC - 15% € 56,91

al kg

€ 48,37
Naturaqua

Salmone reale selvaggio 
affumicato

SC - 10%
€ 320,14 al kg

€ 24,90

€ 355,71 al kg

70 g

€ 22,41
Scandia

Salmone scozzese affumicato

SC - 10%
€ 107,80 al kg

€ 11,98

€ 119,80 al kg

100 g

€ 10,78
Salmon & Co

https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/capri-preparazione-vegetale-a-base-di-mandorle-e-anacardi-biovegeatal-9467
https://www.naturasi.it/prodotti/mascarice-mozzarisella-5702
https://www.naturasi.it/prodotti/buve-preparazione-fermentata-a-base-di-anacardi-buve-7388
https://www.naturasi.it/prodotti/mazzancolle-tropicali-bio-inside-31169
https://www.naturasi.it/prodotti/sgombro-al-naturale-naturaqua-35139
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-scozzese-affumicato-salmon-co-32337
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-reale-selvatico-affumicato-scandia-43454
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Prosciutto cotto nazionale
alta qualità preaffettato

SC - 15%
€ 46,30 al kg

€ 5,45

€ 54,50 al kg

100 g

€ 4,63
Primavera

Petto di pollo al forno preaffettato 
in rotolino

SC - 15%
€ 51,50 al kg

€ 4,85

€ 60,63 al kg

80 g

€ 4,12
Le Biodelizie

Prosciutto crudo riserva 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 77,38 al kg

€ 7,29

€ 91,13 al kg

80 g

€ 6,19
Le Biodelizie

Salamino cacciatore italiano

SC - 15%
€ 26,50 al kg

€ 4,99

€ 31,19 al kg

160 g

€ 4,24
Primavera

Wurstel di pollo

SC - 20%
€ 21,50 al kg

€ 4,30

€ 26,88 al kg

160 g

€ 3,44
Le Biodelizie

Prosciutto crudo
iberico serrano - 30 mesi

SC - 15%
€ 84,71 al kg

€ 6,98

€ 99,71 al kg

70 g

€ 5,93
Montanera

Arrostino di pollo

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,01
Noi e la Natura

Ali di pollo

SC - 15% € 9,90

al kg

€ 8,41
Bio Alleva

Spiedini di pollo

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,01
Noi e la Natura

Controfiletto di pollo

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,77
Bio Alleva

Lonza di suino a fette

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,01
Primavera

Fusi di pollo

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,57
Bio Alleva

Polpettine di bovino

SC - 10% € 27,30

al kg

€ 24,57
Querceta

Petto di pollo

SC - 15% € 37,90

al kg

€ 32,21
Noi e la Natura

Sovracoscia di pollo

SC - 15% € 17,15

al kg

€ 14,57
Bio Alleva

https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-cotto-alta-qualita-preaffettato-primavera-35320
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-crudo-riserva-preaffettato-in-rotolino-le-biodelizie-24506
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-cotto-alta-qualita-preaffettato-primavera-35320
https://www.naturasi.it/prodotti/salamino-cacciatore-italiano-primavera-11236
https://www.naturasi.it/prodotti/wurstel-di-pollo-le-biodelizie-28899
https://www.naturasi.it/prodotti/lonza-a-fette-primavera-10383
https://www.naturasi.it/prodotti/polpettine-misto-di-bovino-e-suino-querceta-37718
https://www.naturasi.it/prodotti/ali-di-pollo-in-skin-bioalleva-12193
https://www.naturasi.it/prodotti/controfiletto-di-pollo-in-skin-bioalleva-31273
https://www.naturasi.it/prodotti/fusi-di-pollo-in-confezione-skin-bioalleva-17335
https://www.naturasi.it/prodotti/sovracoscia-di-pollo-bioalleva-17337
https://www.naturasi.it/prodotti/spiedini-di-pollo-noi-e-la-natura-18818
https://www.naturasi.it/prodotti/petto-di-pollo-noi-e-la-natura-73148
https://www.naturasi.it/prodotti/arrostino-di-pollo-noi-e-la-natura-18819
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dal 04 al 31 marzo 2026 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Burro

SC - 10%
€ 17,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,59
NaturaSì

Burro

SC - 10%
€ 19,08 al kg

€ 5,30

€ 21,20 al kg

250 g

€ 4,77
Berchtesgadener Land

Burro chiarificato ghee

SC - 15%
€ 57,80 al kg

€ 6,80

€ 68,00 al kg

100 g

€ 5,78
 Soul & Body

Robiola

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78

San Michele 
Le Terre di Ecor

Stracchino light

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50
Più Bene

Robiolina

SC - 15%
€ 18,75 al kg

€ 1,88

€ 15,93 al kg

all’etto

€ 1,59
Cascine Orsine 

Scamorza affumicata
da latte fieno

SC - 15%
€ 24,95 al kg

€ 2,50

€ 21,20 al kg

all’etto

€ 2,12
Ca’ Verde 

Mozzarella

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Cascine Orsine 

Mozzarella di bufala
campana DOP

SC - 15%
€ 18,84 al kg

€ 5,55

€ 22,20 al kg

250 g

€ 4,71
Ponte Reale 

Mozzarella fior di latte

SC - 10%
€ 19,30 al kg

€ 2,15

€ 21,50 al kg

100 g

€ 1,93

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Nodini di mozzarella

SC - 10%
€ 19,93 al kg

€ 3,35

€ 22,33 al kg

150 g

€ 2,99
Querceta

Ricotta fresca

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Crescenza

SC - 15% € 21,65

al kg

€ 18,40
Cascine Orsine 

Ricotta di capra

SC - 15%
€ 18,45 al kg

€ 4,35

€ 21,75 al kg

200 g

€ 3,69
Ca’ Verde 

Panna fresca da montare

SC - 10%
€ 11,90 al kg

€ 2,65

€ 13,25 al kg

200 g

€ 2,38
Berchtesgadener Land

https://www.naturasi.it/prodotti/burro-naturasi-5377
https://www.naturasi.it/prodotti/ghee-burro-chiarificato-250-g-soul-body-31204
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-san-michele-le-terre-di-ecor-39449
https://www.naturasi.it/prodotti/robiolina-fresca-biodinamica-cascine-orsine-22994
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-cascine-orsine-18640
https://www.naturasi.it/prodotti/scamorza-affumicata-da-latte-fieno-ca-verde-16751
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-cascine-orsine-42631
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-di-bufala-campana-dop-ponte-reale-29316
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-querceta-34882
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-fresca-per-dolci-berchtesgadener-land-14134
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte di capra intero UHT

SC - 12% € 4,95

1 litro

€ 4,35
Andechser 

Latte di capra parzialmente 
scremato UHT

SC - 12% € 4,75

1 litro

€ 4,18
Andechser 

Primosale di capra

SC - 15%
€ 24,42 al kg

€ 3,45

€ 28,75 al kg

120 g

€ 2,93
Ca’ Verde 

Yogurt intero da latte fieno

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Ca’ Verde 

Yogurt magro di capra al miele

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

2x125 g

€ 2,67
Biobruni

Robiola di latte di capra

SC - 15% € 27,20

al kg

€ 23,12
Capre Felici 

Yogurt di latte di pecora tipo greco

SC - 15%
€ 12,40 al kg

€ 3,65

€ 14,60 al kg

250 g

€ 3,10
Bergerie

Yogurt intero al mirtillo, 
all’arancia, alla pesca

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 2,79

€ 9,96 al kg

280 g

€ 2,37
Il Cerreto

Yogurt di capra alla fragola, 
all’albicocca

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
Burghof

Panna cotta al caffè, al cacao,
al crèm caramel

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Cascina Bianca 

Yogurt magro mela in pezzi e 
melograno

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2x125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro all’amarena,
al mirtillo

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2x125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero da latte da fieno 
arancia e caramello, Yogurt cereali 
tostati

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2x125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt di capra al mirtillo

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,69
Burghof

Yogurt di capra al naturale

SC - 15%
€ 11,00 al kg

€ 1,95

€ 13,00 al kg

150 g

€ 1,65
Burghof

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-intero-uht-andechser-49180
https://www.naturasi.it/prodotti/robiola-di-latte-di-capra-capre-felici-12898
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-capra-uht-parzialmente-scremato-andechser-24330
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-di-capra-al-miele-biobruni-10382
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-da-latte-fieno-stg-arancia-e-caramello-antico-podere-bernardi-11796
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-da-latte-fieno-stg-arancia-e-caramello-antico-podere-bernardi-11796
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-mela-in-pezzi-e-melograno-antico-podere-bernardi-26219
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-allamarena-antico-podere-bernardi-32107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-22597
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

La via della saggezza - drenante, 
Tisana digestiva, La via della 
gratitudine - regolarità

SC - 13%
€ 125,56 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27g

€ 3,39
La Grande Via - NaturaSì

Tiramisù

SC - 10%
€ 17,97 al kg

€ 5,99

€ 19,97 al kg

300 g

€ 5,39
Rachelli 

Dessert
al cioccolato

SC - 20%
€ 7,80 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

4x100 g

€ 3,12
Sojade

Lassi lampone,
mango

SC - 12%
€ 8,24 al kg

€ 2,35

€ 9,40 al kg

250 g

€ 2,06
Andechser 

Dessert soja greek style vaniglia

SC - 15%
€ 9,50 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,80
Sojade

Dessert al cocco e mirtilli, di cocco 
al mango e maracuja, di cocco alla 
vaniglia

SC - 15%
€ 9,89 al kg

€ 2,10

€ 11,67 al kg

180 g

€ 1,78
My Love My Life

Dessert di soia al mirtillo,
all’albicocca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Yogurt alla vaniglia con palline
di cereali al cacao, di cereali
e cioccolato

SC - 15%
€ 9,73 al kg

€ 1,72

€ 11,47 al kg

150 g

€ 1,46
Antico Podere Bernardi

Veggy cafè

SC - 15%
€ 7,64 al litro

€ 1,98

€ 9,00 al litro

220 ml

€ 1,68
The Bridge 

Miscela di caffè 100%
arabica - terrae

SC - 10%
€ 44,95 al kg

€ 9,99

€ 49,95 al kg

200 g

€ 8,99
Morettino

Orzo mondo tostato
e macinato

SC - 10%
€ 6,43 al kg

€ 2,50

€ 7,14 al kg

350 g

€ 2,25
La Terra e il Cielo

Orzo mondo tostato
e macinato all’anice

SC - 10%
€ 8,94 al kg

€ 3,48

€ 9,94 al kg

350 g

€ 3,13
La Terra e il Cielo

Orzo caffè bevanda solubile

SC - 10%
€ 62,10 al kg

€ 6,90

€ 69,00 al kg

100 g

€ 6,21
Morettino

Yogurt magro al naturale 
da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt intero al naturale
da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 6,12 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,06

La Decima
Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-banana-con-palline-di-cereali-e-cioccolato-antico-podere-bernardi-38856
https://www.naturasi.it/prodotti/lassi-lampone-andechser-24372
https://www.naturasi.it/prodotti/lassi-mango-andechser-19454
https://www.naturasi.it/prodotti/tiramisu-rachelli-35919
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cioccolato-sojade-5573
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-allalbicocca-sojade-17487
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-sojade-18437
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soia-greek-alla-vaniglia-sojade-41495
https://www.naturasi.it/prodotti/veggy-cafe-the-bridge-5550
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-terrae-100-arabica-morettino-37201
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-caffe-bevanda-solubile-morettino-41909
https://www.naturasi.it/prodotti/la-via-della-saggezza-drenante-la-grande-via-naturasi-10136
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-digestiva-la-grande-via-la-grande-via-naturasi-10137
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-regolarita-la-grande-via-la-grande-via-naturasi-10138
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-la-decima-le-terre-di-ecor-38861
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-la-decima-le-terre-di-ecor-38859
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

The Bridge, insediatasi ai 
piedi dei Monti Lessini da 
una realtà familiare, dopo 
una lunga e minuziosa 
ricerca creativa, ha dato 
origine nel 1994 al primo 
latte di riso interamente 
italiano. I prodotti sono 
al 100% biologici, testati 
e garantiti da ICEA che 
verifica, secondo gli standard 
della Comunità Europea, 
la provenienza delle 
materie prime derivanti da 
coltivazioni biologiche.

€5,92
€ 2,96/kg

al pz

 €3,48

The Bridge
Bio rice drink 
mandorla
1 litro

Bio rice drink vaniglia

SC - 15% € 3,38

1 litro

€ 2,87
The Bridge 

Bio rice drink naturale

SC - 20% € 2,90

1 litro

€ 2,32
The Bridge 

Bevanda di miglio

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
NaturaSì

Bevanda di sorgo

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
NaturaSì

Bevanda di soia light

SC - 15% € 2,85

1 litro

€ 2,42
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-miglio-italiano-naturasi-30108
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-sorgo-italiano-naturasi-30110
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-38-di-grassi-dr-antonio-martins-coco-10429
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-vaniglia-the-bridge-55593
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-soia-light-isola-bio-36420
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offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Bevanda 3 noci

SC - 15% € 4,35

1 litro

€ 3,69
Isola Bio

Bevanda di avena integrale

SC - 17% € 3,30

1 litro

€ 2,73
Isola Bio

Bevanda mandorla on the go

SC - 15%
€ 4,99 al litro

€ 4,40

€ 5,87 al litro

3x250 ml

€ 3,74
Isola Bio

Riso mandorla drink

SC - 15%
€ 6,28 al litro

€ 1,85

€ 7,40 al litro

250 ml

€ 1,57
Isola Bio

Riso nocciola drink

SC - 15%
€ 6,28 al litro

€ 1,85

€ 7,40 al litro

250 ml

€ 1,57
Isola Bio

Arancia carota limone

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Isola Bio

Succo albicocca, pesca, 
arancia carota limone

SC - 16%
€ 4,97 al litro

€ 3,55

€ 5,92 al litro

3x200 ml

€ 2,98
Isola Bio

Nettare di pera

SC - 16%
€ 4,62 al litro

€ 3,30

€ 5,50 al litro

3x200 ml

€ 2,77
Isola Bio

Succo di mela e carota

SC - 15%
€ 6,00 al litro

€ 4,95

€ 7,07 al litro

700 ml

€ 4,20
Voelkel 

Succo di barbabietola rossa

SC - 20%
€ 5,49 al litro

€ 4,80

€ 6,86 al litro

700 ml

€ 3,84
Voelkel 

Succobene mirtillo 100%

SC - 15%
€ 19,98 al litro

€ 9,40

€ 23,50 al litro

2x200 ml

€ 7,99
Achillea 

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-3-noci-isola-bio-6240
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-isola-bio-41002
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mirtillo-100-succobene-achillea-13291
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-barbabietola-rossa-voelkel-86005
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-carota-voelkel-27130


pag 31

offerte
dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Limonata

SC - 10%
€ 4,66 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4x275 ml

€ 5,13
Baule Volante

Aranciata

SC - 10%
€ 4,66 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4x275 ml

€ 5,13
Baule Volante

Kombucha - té verde

SC - 15%
€ 7,96 al litro

€ 4,70

€ 9,40 al litro

500 ml

€ 3,98
Karma

Kefruit limone e fico

SC - 17%
€ 6,85 al litro

€ 6,20

€ 8,27 al litro

750 ml

€ 5,14
Karma

Kombucha lime e zenzero

SC - 15%
€ 8,48 al litro

€ 3,30

€ 10,00 al litro

330 ml

€ 2,80
Voelkel 

Kombucha mandarino
e pepe di cayenna

SC - 15%
€ 8,48 al litro

€ 3,30

€ 10,00 al litro

330 ml

€ 2,80
Voelkel 

Sidro di mela, sambuco e menta 
U’go

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Melchiori

Succo di pompelmo rosa

SC - 15%
€ 5,46 al litro

€ 4,50

€ 6,43 al litro

700 ml

€ 3,82
Voelkel 

Vino rosso Montepulciano 
d’Abruzzo DOC ”Axioma”

SC - 15%
€ 11,72 al litro

€ 10,35

€ 13,80 al litro

750 ml

€ 8,79
Passione Natura

Vino bianco Valdobbiadene 
prosecco superiore DOCG brut 
animae senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 20,85 al litro

€ 18,40

€ 24,53 al litro

750 ml

€ 15,64
Perlage 

Vino Venezia DOC 
pinot grigio

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Pizzolato

Vino quotidiano rosso

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pompelmo-rosa-voelkel-43533
https://www.naturasi.it/prodotti/kombucha-con-lime-e-zenzero-voelkel-39944
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-fermentata-di-te-verde-karma-28933
https://www.naturasi.it/prodotti/kefruit-limone-e-fico-karma-8653
https://www.naturasi.it/prodotti/limonata-multi-pack-baule-volante-39741
https://www.naturasi.it/prodotti/aranciata-multi-pack-baule-volante-39738
https://www.naturasi.it/prodotti/montepulciano-dabruzzo-doc-axioma-passione-natura-33218
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-quotidiano-rosso-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-6415


Scopri in negozio i prodotti 
pensati proprio per loro!

NaturaSì è accanto
a ogni cucciolo che nasce. 
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dal 04 al 31 marzo 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crocchette di pollo per cani
di piccola taglia e cuccioli

SC - 15%
€ 10,33 al kg

€ 24,30

€ 12,15 al kg

2 kg

€ 20,65
Yarrah 

Crocchette vegetariane - cane

SC - 15%
€ 8,60 al kg

€ 20,25

€ 10,13 al kg

2 kg

€ 17,19
Yarrah 

Crocchette senior - cane

SC - 15%
€ 10,45 al kg

€ 24,60

€ 12,30 al kg

2 kg

€ 20,89
Yarrah 

Crocchette di pollo e mais- cane 

SC - 15%
€ 9,25 al kg

€ 21,80

€ 10,90 al kg

2 kg

€ 18,49
Yarrah 

Biscottini all'amaranto - cane

SC - 20%
€ 47,47 al kg

€ 8,90

€ 59,33 al kg

150 g

€ 7,12
Defu

Crocchette di pollo
per cuccioli - cane

SC - 20%
€ 11,90 al kg

€ 11,90

€ 14,88 al kg

800 g

€ 9,52
Defu

Patè di pollo sensitive 
per cuccioli - cane 

SC - 20%
€ 14,60 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 2,92
Defu

Patè con pollo e latte 
per cuccioli - cane

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,50
Almo Nature

Patè con pollo e latte
per cuccioli - cane 

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Sacchetti compostabili - cane

SC - 20% € 5,60

1 pz

€ 4,48
Farm Company Green

Portasacchetti
biodegradabili - cane

SC - 20% € 4,95

1pz

€ 3,96
Farm Company Green

Deliziosi stick essiccati 
di manzo -cane

SC - 20%
€ 75,52 al kg

€ 11,80

€ 94,40 al kg

125 g

€ 9,44
Defu

NOVITÀ

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-latte-puppy-dog-300-g-almo-nature-11535
https://www.naturasi.it/prodotti/cibo-per-cani-con-pollo-e-latte-cuccioli-almo-nature-12392
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-pollo-per-cani-sensitive-junior-defu-30562
 https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-olive-nere-bio-organica-italia-6673
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-per-cane-piccola-taglia-yarrah-42690
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-e-mais-per-cani-yarrah-42688
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-vegetariane-per-cane-yarrah-42689
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-per-cani-senior-yarrah-42691


Un appuntamento mensile per scoprire come prendersi cura al meglio 
dei nostri amici a quattro zampe. Paolo Girotto, laureato in veterinaria 
e specializzato in medicina omeopatica e antroposofica per animali 
domestici, ci accompagna alla scoperta dell’ omeopatia e fitoterapia
e di come possano rivelarsi valide alleate nella cura degli animali.

L’omeopatia 
nei nostri amici animali!

Non perderti il video
di approfondimento 
sul nostro sito naturasi.it

  

B I O  O R G A N I C  P E T  F O O D

 

  
O R G A N I C  S I N C E  1 9 9 2

For your pet’s health
and the planet’s future.

1 0 0 %  
C E R T I F I E D  O R G A N I C
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dal 04 al 31 marzo 2026

offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Vitaloil 
beerenstark

SC - 20%
€ 78,08 al litro

€ 24,40

€ 97,60 al litro

250 ml

€ 19,52
Defu

Vitaloil
seidenglanz

SC - 15%
€ 74,44 al litro

€ 21,90

€ 87,60 al litro

250 ml

€ 18,61
Defu

Crocchette di pollo - gatto

SC - 15%
€ 12,73 al kg

€ 11,98

€ 14,98 al kg

800 g

€ 10,18
Yarrah 

Crocchette mais e pollo - gatto

SC - 15%
€ 11,90 al kg

€ 11,20

€ 14,00 al kg

800 g

€ 9,52
Yarrah 

Latoilet - lettiera vegetale per gatti

SC - 20% € 12,20
€ 9,76
Farm Company Green

NOVITÀ NOVITÀ

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-vitale-seidenglanz-miscela-di-oli-per-cani-e-gatti-defu-31685
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-mais-e-pollo-gatto-yarrah-42692
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-pollo-per-gatti-yarrah-11722
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-vitale-beerenstark-miscela-di-oli-per-cani-e-gatti-defu-31684


pag 36

dal 04 al 31 marzo 2026

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
ERBORISTERIA
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Shake protein pure plus

SC - 15%
€ 42,32 al kg

€ 24,90

€ 49,80 al kg

500 g

€ 21,16
Raab

Floradix

SC - 15%
€ 109,20 al litro

€ 25,70

€ 128,50 al litro

10 x 20 ml

€ 21,84
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15%
€ 56,60 al litro

€ 33,30

€ 66,60 al litro

500 ml

€ 28,30
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15%
€ 70,36 al litro

€ 20,70

€ 82,80 al litro

250 ml

€ 17,59
Salus Eurosalus

Floradix acido folico

SC - 15%
€ 788,18 al kg

€ 20,40

€ 927,27 al kg

22 gr - 60 capsule

€ 17,34
Salus Eurosalus

Floradix kids

SC - 15%
€ 71,04 al litro

€ 20,90

€ 83,60 al litro

250 ml

€ 17,76
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15% € 20,90

84 tavolette

€ 17,76
Salus Eurosalus

Floradix stick

SC - 15%
€ 413,02 al kg

€ 20,90

€ 486,05 al kg

43 gr - 20 stick

€ 17,76
Salus Eurosalus

Fitostill plus gocce oculari

SC - 10%
€ 261,00 al litro

€ 14,50

€ 290,00 al litro

10 fiale monodose
x 0,5 ml

€ 13,05

Aboca
Floravital

SC - 15%
€ 70,72 al litro

€ 20,80

€ 83,20 al litro

250 ml

€ 17,68
Salus Eurosalus

Vitacalm Sedanotte forte

SC - 15%
€ 635,91 al kg

€ 16,50

€ 750,00 al kg

20 compresse

€ 13,99
Bios Line

Proteine di piselli

SC - 15%
€ 49,93 al kg

€ 23,50

€ 58,75 al kg

400 g

€ 19,97
Raab

https://www.naturasi.it/prodotti/fitostill-gocce-oculari-aboca-449
https://www.naturasi.it/prodotti/proteine-di-piselli-raab-12501


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€5,96
€ 39,73/litro

€ 46,67/litro

 €3,50

Un dentifricio dal naturale 
gusto fresco, ideale per 
una perfetta igiene orale 
quotidiana. Bio Happy è 
un'azienda che produce 
cosmetici per la cura di viso 
corpo e capelli certificati 
Natrue. I prodotti sono 
formulati con Ingredienti e 
fragranze 100% naturali, 
senza ingredienti di origine 
animale, attenti all'ambiente 
e 100% made in Italy. 

Bio Happy
Neutral & Delicate 
dentifricio in pasta 
protezione completa 
echinacea e anice
75 ml
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dal 04 al 31 marzo 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Neutral & Delicate - mousse 
detergente viso purificante

SC - 15%
€ 33,87 al litro

€ 5,98

€ 39,87 al litro

150 ml

€ 5,08
Bio Happy

Neutral & Delicate - latte 
detergente viso delicato

SC - 15%
€ 33,71 al litro

€ 6,95

€ 39,71 al litro

175 ml

€ 5,90
Bio Happy

Body care - bagnodoccia 
all’eucalipto

SC - 20%
€ 15,66 al litro

€ 9,79

€ 19,58 al litro

500 ml

€ 7,83
Ecor Body Care

Balsamo spray fiori di cotone

SC - 15%
€ 90,07 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150  ml

€ 13,51
Maternatura

Shampoo seboregolatore

SC - 15%
€ 50,64 al litro

€ 14,90

€ 59,60 al litro

250 ml

€ 12,66
Maternatura

Tinta color lucens
tutte le nuances

SC - 14%
€ 81,41 al litro

€ 12,90

€ 95,56 al litro

135 ml

€ 10,99
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/prodotti/mousse-detergente-viso-purificante-neutral-delicate-bio-happy-10342
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-delicato-neutral-delicate-bio-happy-10341
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-seboregolatore-alga-kelp-maternatura-10946
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-eucalipto-ecor-bodycare-18248
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-spray-fiori-di-cotone-maternatura-10938
https://www.naturasi.it/search?q=tinta+Lucens+Umbria


L’agricoltorecustode del Pianeta

71
28

Marzo - Aprile 2026
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

dal 04 al 31 marzo 2026

Il focus di questo mese è la 
depurazione: le pratiche detox 
rappresentano un valido supporto 
per favorire l’eliminazione degli 
eccessi accumulati, aiutandoci 
a ritrovare una piacevole 
sensazione di benessere. 

Questo processo può avvenire
sia dall’interno che dall’esterno.

Scopri i prodotti ideali per 
accompagnarti in questo 
percorso, seguici su 
Bellezza Naturale!

Time to detox!

Rigenera argan - crema 
rigenerante anti-age

SC - 15%
€ 458,00 al litro

€ 26,95

€ 539,00 al litro

50 ml

€ 22,90
Esprit Equo

Hydra argan - crema idratazione 
intensa

SC - 15%
€ 435,20 al litro

€ 25,60

€ 512,00 al litro

50 ml

€ 21,76
Esprit Equo

Enzimi digestivi complex

SC - 15%
€ 770,31 al kg

€ 29,00

€ 906,25 al kg

32 gr - 50 capsule

€ 24,65
Terranova

Vitamina B12 complex

SC - 15%
€ 156,92 al kg

€ 24,00

€ 184,62 al kg

30 gr - 50 capsule

€ 20,40
Terranova

Crema corpo rassodante
retinale e alga corallina

SC - 20%
€ 122,60 al litro

€ 22,99

€ 153,27 al litro

150 ml

€ 18,39
Oyuna

Peeling purificante

SC - 15%
€ 84,40 al litro

€ 14,90

€ 99,33 al litro

150 ml

€ 12,66
Maternatura

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/peeling-purificante-tea-tree-maternatura-10943
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-rigenerante-anti-age-rigenera-argan-esprit-equo-25263
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-hydra-argan-a-idratazione-intensa-esprit-equo-25262
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-rassodante-con-retinale-e-alga-corallina-oyuna-12205


sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Doccia corpo dalla texture 
cremosa dalla fragranza 
sensuale e femminile. 
Deterge la pelle già sotto la 
doccia senza disidratarla, 
grazie ai tensioattivi vegetali. € 39,40/litro

€15,76

€ 52,50/litro

 €10,50

Weleda
Doccia cremosa al 
melograno
200 ml
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dal 04 al 31 marzo 2026

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

24h - deo roll-on limone, 
melograno, men, olivello spinoso

SC - 20%
€ 159,60 al litro

€ 10,00

€ 200,00 al litro

50 ml

€ 7,98
Weleda

Lo sconto è valido solo acquistando 2 pezzi o multipli della stessa profumazione. Solo su questo punto vendita

 
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
Docce cremose: olivello spinoso; limone; love: rosa, jasmine e ylang ylang; relax: lavanda, bergamotto
e vetiver; skin food; very cherry
Gel doccia: sport arnica; energy: zenzero, citronella e legno di cedro; men 3 in 1

Skin food - burro corpo extra 
nutriente

SC - 25%
€ 99,00 al litro

€ 19,80

€ 99,33 al litro

150 ml

€ 14,85
Weleda

Stick per le labbra

SC - 10% € 11,50

4,8 g

€ 10,35
Dr. Hauschka

Crema per le mani

SC - 10%
€ 306,00 al litro

€ 17,00

€ 340,00 al litro

50 ml

€ 15,30
Dr. Hauschka

Crema idratante uomo

SC - 19%
€ 480,00 al litro

€ 17,98

€ 599,33 al litro

30 ml

€ 14,40
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-al-melograno-weleda-34187
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-al-limone-weleda-34186
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-24-ore-linea-uomo-weleda-34184
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-con-olivello-spinoso-weleda-38845
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-burro-corpo-nutrimento-intensivo-weleda-37264
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-idratante-uomo-weleda-17920
https://www.naturasi.it/prodotti/stick-per-le-labbra-dr-hauschka-27549
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-per-le-mani-dr-hauschka-13932
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Pro-age siero booster

SC - 19%
€ 799,33 al litro

€ 14,90

€ 993,33 al litro

15 ml

€ 11,99
Oyuna

Olio di mandorla

SC - 20%
€ 87,20 al litro

€ 10,90

€ 109,00 al litro

100 ml

€ 8,72
Fattoria della Mandorla

Assorbenti giorno
con ali

SC - 10% € 3,30

12 pz

€ 2,97
Fiordiluna

Assorbenti notte
con ali

SC - 10% € 3,30

10 pz

€ 2,97
Fiordiluna

Filler siero booster

SC - 19%
€ 799,33 al litro

€ 14,90

€ 993,33 al litro

15 ml

€ 11,99
Oyuna

Chiedi consiglio alle nostre 
esperte  di cosmesi ed erboristeria

e scopri  le nostre offerte sul 
volantino del mese

DOMENICA 8 MARZO

Festa
della Donna

Festeggia con noi
 la tua Bellezza Naturale
Per la Festa della Donna,

 regalati e regala
una coccola bio

https://www.naturasi.it/prodotti/filler-siero-booster-oyuna-8329
https://www.naturasi.it/prodotti/pro-age-booster-oyuna-8341
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-mandorla-fattoria-della-mandorla-26998


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Ecosì è la linea ecologica 
del marchio Pierpaoli di 
Senigallia, attivo dalla fine 
degli anni 30 nel settore 
igiene della persona, 
cosmesi e detergenza casa. 
Una storia aziendale fatta 
di dedizione e passione, 
che ha attraversato diverse 
generazioni con la volontà
di sviluppare un prodotto con 
materie prime ecologiche, 
biologiche ed equosolidali.

€ 6,54/litro

€6,54

€ 7,70/litro

 €3,85

EcoSì
Piatti
500 ml
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Ammorbidente

SC - 15% € 5,30

1 litro

€ 4,50
Lab Nat

Detersivo liquido per lana
e seta all’olio d’oliva

SC - 15% € 9,10

1 litro

€ 7,73
Sonett 

Sapone di marsiglia liquido

SC - 15% € 7,90

1 litro

€ 6,71
Lab Nat

Sapone di marsiglia - ricarica

SC - 15% € 12,50

1 litro

€ 10,62
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-tipo-marsiglia-personal-care-ecosi-42520
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-di-marsiglia-liquido-lab-nat-30647
https://www.naturasi.it/prodotti/ammorbidente-lab-nat-30652
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-lana-e-seta-allolio-di-oliva-sonett-43125


SE PAGHI
UN PREZZO 
DEL CIBO 
TROPPO BASSO, 
QUALCUNO LO 
PAGA PER TE
Un prezzo troppo basso spesso nasconde un costo invisibile: suolo 
sfruttato, biodiversità compromessa, sfruttamento delle persone, risorse 
naturali consumate senza rispetto.
L’agricoltore è il primo custode del pianeta: sostenere oggi il suo lavoro 
significa proteggere la terra, l’acqua e gli ecosistemi per il futuro.

conosci 
il vero prezzo 
del cibo?

https://www.naturasi.it/il-vero-prezzo-del-cibo?utm_source=QrCode&utm_medium=affissioni&utm_campaign=Ilveroprezzodelcibo2026
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